
Nadace OSF

Obchodní podmínky

Tyto obchodní podmínky platí pro nákup vzdělávacích akcí (pořádaných online i offline)

Nadace Open Society Fund Praha (dále jen organizátor akce) prostřednictvím portálu

https://inviton.cz.

Vzdělávací akce a její popis je uveden na webových stránkách organizátora www.osf.cz. Popis

obsahuje náplň vzdělávací akce, formu online či offline, rozsah, termín, jména

lektorů/lektorek a cenu akce.

Přihlášení a úhrada za vzdělávací akci

Přihlášení a platba za vzdělávací akci probíhá prostřednictvím portálu https://inviton.cz.

Obchodní podmínky portálu jsou uvedeny ZDE.

Po odeslání přihlášky na vzdělávací akci Vám přijde email s výzvou k úhradě na kontaktní

email. Odesláním přihlášky a uhrazením poplatku se Vaše účast stává závaznou.

Platba za vzdělávací akci může být provedena platební kartou nebo převodem na účet přes

portál https://inviton.cz. Splatnost vystavené faktury je 5 kalendářních dnů. Pokud nebude

faktura uhrazena v uvedené lhůtě, registrace účastníka/účastnice bude zrušena a místo bude

nabídnuto dalším zájemcům/zájemkyním.

Po zaplacení je účastníkovi na kontaktní email zaslána faktura v pdf.

Platbu za účastníka/účastnici může provést třetí osoba (fyzická, či právnická) nebo

účastník/účastnice jako fyzická osoba. Storno podmínky při zrušení účasti se vztahují na

osobu, která úhradu provedla.

Cena vzdělávací akce je uvedena na webu organizátora při spuštění registrace na vzdělávací

akci a je stanovena včetně DPH (není-li uvedeno jinak).

Storno poplatek

Při zrušení účasti nejpozději 14 kalendářních dnů před konáním akce emailem na adresu

koordinátorky akce olga.havlinova@osf.cz. Zrušení své účasti proveďte v případě potřeby co

nejdříve. Bude Vám účtován 5% storno transakční poplatek z celkové částky účastnického

poplatku (v minimální částce 100 Kč).

Při zrušení Vaší účasti později než 14 kalendářních dnů před konáním vzdělávací akce, Vám

bude účtováno 80 % účastnického poplatku, při zrušení Vaší účasti později než 7

kalendářních dnů před konáním vzdělávací akce Vám bude účtováno 100 % z celkové částky

účastnického poplatku.

Poměrná částka účastnického poplatku v případě zrušení účasti Vám bude zaslána do 30

kalendářních dnů po termínu konání akce na základě námi zaslaného opravného daňového

dokladu.

https://inviton.cz
http://www.osf.cz
https://inviton.cz
https://inviton.cz/terms-and-conditions
https://inviton.cz


Pokud se z jakýchkoliv důvodů nemůžete vzdělávací akce zúčastnit, máte možnost poslat za

sebe náhradníka/náhradnici.

Organizátor akce si vyhrazuje právo změnit lektory/lektorky, upravit místo konání, či akci v

případě malého počtu přihlášených akci zrušit.

V případě zrušení akce organizátorem budou všichni účastníci/účastnice informováni na

uvedený kontakt a uhrazený poplatek za akci jim bude vrácen v plné výši.

Reklamace

Účastník/účastnice má právo vzdělávací akci reklamovat. Učinit tak může do 5 kalendářních

dnů od skončení akce a to na email koordinátorky akce olga.havlinova@osf.cz.

Reklamace musí obsahovat jméno účastníka/účastnice, kontakt, název akce, která podléhá

reklamaci, a zdůvodnění žádosti reklamace. Žádost o reklamaci bude posouzena do 30

kalendářních dnů pověřeno osobou organizátora, která zašle vyrozumění. V případě, že bude

reklamace oprávněná, organizátor zajistí nápravu.

Ochrana osobních údajů

Ochranu osobních údajů upravují Zásady ochrany osobních údajů organizátora a jsou

dostupné na webové stránce https://osf.cz/ochrana-osobnich-udaju/.

Politika ochrany práv dětí a zvláště zranitelných dospělých

Nadace OSF je organizace zavazující se k ochraně dětí a zvláště zranitelných dospělých před

jakýmikoli formami špatného zacházení. Naše zásady týkající se Politiky ochrany práv dětí a

zvláště zranitelných dospělých najdete na našich webových stránkách

https://osf.cz/zasady/.

Tyto obchodní podmínky jsou platné od 5.3. 2024

Nadace Open Society Fund Praha

Prokopova 197/9, 130 00, Praha 3

ID datové schránky: bk4wkfw

číslo účtu: 100 103 8814 / 5500 Raiffeisenbank

IČ: 476 11 804

DIČ: CZ 476 11 804

Organizace je zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N,

vložka 170.

https://osf.cz/ochrana-osobnich-udaju/
https://osf.cz/zasady/

